
令和元年７月１９日 

立命館大学機友会中国支部 

会 員 各位 

立命館大学機友会中国支部 

支部長  平井 弘明 
 

立命館大学機友会中国支部 第４回総会開催のご案内 
 

拝 啓 

 盛夏を迎え、各位には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。機友会中国支部会員の皆様には、

いつも支部活動へのご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 立命館大学機友会中国支部は、平成９年９月に第１回総会が開催され、今年設立２２年周年を迎

えます。平成１１年に第２回総会を開催した後、活動休止の状態にありましたが、平成２９年１０

月に新たな役員組織のもと、第３回総会を開催し活動を再開しております。 

 このたびの第４回総会は、中国支部活動の輪がさらに広がり、会員相互並びに母校とのコミュニ

ケーションを図っていただける場になるものと期待しております。会員の皆様には、ご多忙の折と

存じますが、是非ともご出席いただき、支部活動へのご意見を賜りたく存じます。 

機友会本部からは、池田英一郎会長、酒井達雄顧問、伊藤隆基庶務幹事の３名にご出席頂けること

になっています。 

 なお、準備の都合上、同封の返信回示票にて、９月１３日（金）までにメール、郵便または FAX

にて出欠のご都合をお知らせ頂ければ幸いに存じます。   今後の連絡ルートを確実にするため、

メールアドレスをお持ちの方は、是非メールにて出欠のご回答をお願い致します。 

それでは、当日お目に掛かれますことを楽しみに致しております。 

 末筆ながら、各位の益々のご健勝とご発展をお祈り致しております。 

敬 具 

記 

日時： 令和元年９月２８日（土）１５：００～（受付開始１４：３０） 

場所： 〒732-0821 広島県広島市南区大須賀町 13-9 ベルヴュオフィス広島 

    TKP ガーデンシティ PREMIUM 広島駅前（JR 広島駅南口 徒歩 2 分） 

 Tel. 082－909－2609 

     総会 カンファレンスルーム 6B、懇親会 カンファレンスルーム 6A 

(会場は６階です。同封の会場図をご参照下さい) 
 

第１部 総会（１５：００－１５：４０） 

 １）支部長挨拶 

 ２）来賓挨拶（機友会会長） 

 ３）活動報告／会計報告 

 ４）役員改選 

 ５）今後の活動計画・その他 
 

第２部 講演会（１５：４５－１６：４５） 

   「現代マスメディア事情 ～アナウンサーの視点から～」 

         株式会社広島ホームテレビ アナウンス部  榮 真樹様 

                        （平成１６年 ロボティクス学科卒） 
 

第３部 懇親会（１７：００－１９：００） 
 
 

なお、懇親会にご出席頂ける各位は、当日、会費 5,000円を申し受けます。 


